
xCENTRE DE GESTION
DEMARTINIQUE"

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS

DE CREATIONS ET DE VACANCES D'EMPLOIS ? 2025-012
97220250123876

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35,

L.452-36,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et G transmises au Centre

de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les

établissements publics de Martinique,

ARRÊTE

ARTICLE l :

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et G sont arrêtées

conformément au tableau annexé qui comporte 51 déclarations, établies du 10/01/2025 au

22/01/2025 :

Déclarations portant sur un

grade de catégorie A :

25

Déclarations portant sur un

grade de catégorie B :

9

Déclarations portant sur un

grade de catégorie G :

21

ARTICLE 2 :

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis au

représentant de l'Etat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr,

rubrique « Publicité des arrêtés ».

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de

l'emploi ».

Le Président certifie sous sa responsabilité le

caractère exécutoire de cet acte et informe que le

présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour

excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif

de Fort-de-France dans un. délai de deux mois à

compter de la présente publication.

Transmis à la Préfecture le :

Af&ché le :

,2025

^a^^A^piiiuï,

Page l sur 10

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



r.7' /f6S.
<- ' ; .'-. •r.'î •.

;! À '' '' : '•

\-1:'^-
\ '^'.!''1i1

'•••'^ .

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



? de déclaration /

collectivité

V972241227000874001

SAINT PIERRE

V972250110000970001

SAINT JOSEPH

V972250114001195001

CAESM

V972250115001138001

CAESM

V972250116000001001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250116000002001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

Grade

ATSEM principal de 2ème
classe

Motif

Poste vacant suite
à une mobiUté
interne au sein de

la collectivité

Temps de
travail

35h00

Ouvert aux contractuels

ouvert aux contractuels

Art. L332-14 du code
général de la fonction

lue

Date de
transmission

17/01/2025

Poste à

pourvoir le

01/02/2025

ATSEM (h/f)
Ecole materneUe avec offre 0972241227000874

Technicien

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

10/01/2025 13/02/2025

Responsable des travaux BTPA^RD
Service Technique avec offre 0972250110000970

Attaché
Prolongation du

projet
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-25 du code
général de la fonction

17/01/2025 01/03/2025

Manager de centre ville
Direction Développement économique avec offre 0972250114001195

Adjoint adm. principal de 2ème
classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-14 du code
général de la fonction

17/01/2025 01/03/2025

Gestionnaire comptable programmation budgétaire
Programmation budgétaire avec offre 0972250115001138

Attaché

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

16/01/2025 19/02/2025

CHEF-FE DU SERVICE RECRUTEMENT MOBILTE
DGA Ressources Humaines / Direction Développement des Compétences / Service Recrutement et Mobilité sans offre

Attaché, Rédacteur, Rédacteur

principal de 2ème classe,
Rédacteur principal de 1ère
classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
16/01/2025 19/02/2025

CHEF DE BUREAU RECRUTEMENT
Page 2 sur 10

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



V972250116000945001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250116001309001

FORT-DE-FRANCE

V972250116001323001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250116001327001

ANSES D'ARLETS

V972250117000705001

FORT-DE-FRANCE

V972250117000729001

SAINT PIERRE

Direction Développements Compétences / Service Recrutement et Mobilités
Recrutement et Mobilité avec offre 0972250116000002

Attaché

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction
16/01/2025

Service

19/02/2025

Chargé(e) de mission
DGA Sécurité des Actes - Secrétariat général du Conseil Exécutif - Service Rédaction des Actes et contrôle avec offre
0972250116000945

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste créé suite à

un nouveau besoin
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

16/01/2025 03/03/2025

Assistant.e social.e

Direction Générale des Services / Direction des Relations Sociales et Humaines avec offre 0972250116001309

Conseiller socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle, Attaché,

Attaché principal

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

16/01/2025 11/03/2025

CHEF-FE MISSION COORDINATION CIRCONSCRIPTIONS ACTION SOCIALE
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION ACTION SOCIALE ET PROXIMITE avec offre 0972250116001323

Adjoint technique
Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 16/01/2025 19/02/2025

Agent de surveillance de la voie publique
Police Municipale avec offre 0972250116001327

Rédacteur, Rédacteur principal
de 2ème classe. Rédacteur

principal de 1ère classe

Poste créé suite à

un nouveau besoin
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
17/01/2025 03/03/2025

Coordonnateur.trice des services approvisionnements et Exécution budgétaire _ Adjointe au/ à la Directeur.trice des

Finances et Prospective
Direction Générale des Services / Direction Générale Adjointe Ressources /Direction Finances et Prospectives avec offre

0972250117000705

Agent de maîtrise
Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 17/01/2025 01/03/2025

Page 3 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



V972250117000729002

SAINT PIERRE

V972250117000872001

SAINT JOSEPH

V972250117000990001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250117001037001

SAINT PIERRE

V972250117001142001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250117001162001

CAISSE DES ECOLES
SAINT- JOSEPH

V972250117001237001

Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f)
Service Technique - Grands Travaux sans offre

Agent de maîtrise
Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 17/01/2025 01/03/2025

Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f)
Service Technique - Grands Travaux sans offre

Attaché

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction
17/01/2025 01/05/2025

Directeur du service culture et vie associative

Direction de la culture et vie associative avec offre 0972250117000872

Infirmier en soins généraux

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
17/01/2025 20/02/2025

INFIRMIER-E EN SANTE AU TRAVAIL
DGA RESSOURCES HUMAINES - SERVICE DE SANTE AU TRAVAIL avec offre 0972250117000990

Rédacteur

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 17/01/2025 01/03/2025

Responsable du service à la population
Etat-civil - Election sans offre

Attaché

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

17/01/2025 20/02/2025

CHARGE-E DE MISSION APPUI TRANSVERSAL
DGA COORDINATION DES FINANCEMENTS - MISSION D'APPUI TRANSVERSAL avec offre 0972250117001142

Attaché

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
17/01/2025 01/05/2025

Directeur du pôle enfant, jeunesse, éducation (h/f)
Caisse des écoles avec offre 0972250117001162
Adjoint technique , Adjoint Poste vacant suite 35h00 ouvert aux contractuels 17/01/2025 20/02/2025

Page 4 sur 10

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



MORNE ROUGE

V972250120000622001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250120000639001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250120001425001

CAESM

V972250120001425002

CAESM

V972250121001388001

SAINT ESPRIT

V972250121001433001

technique principal de 2ème
classe, Adjoint technique
principal de 1ère classe

à une radiation des

cadres (retraite,

démission,...)

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

Chauffeur
avec offre 0972250117001237

Attaché

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
20/01/2025 23/02/2025

Chargé(e) de mission Qualité - Performance
DGA Cohésion Sociale - Mission d'Appui Transversal avec offre 0972250120000622

Adjoint administratif

Poste vacant suite

à une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
publique

20/01/2025 23/02/2025

ASSISTANT-E DE DIRECTION
DGA COORDINATION DES FINANCEMENTS - DIRECTION GESTION PARTAGEE DES FONDS EUROPEENS avec offre
0972250120000639

Attaché
Prolongation du

projet
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-25 du code

général de la fonction

publique

20/01/2025 03/03/2025

Chef de projet Petites villes de demain
avec offre 0972250120001425

Attaché
Prolongation du

projet
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-25 du code

général de la fonction

publique

20/01/2025 03/03/2025

Chef de projet Petites villes de demain
avec offre 0972250120001425

Rédacteur principal de 1ère

classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

21/01/2025 24/02/2025

chargé de mission mobilité durable et qualité de l'air

Urbanisme / Service développement économique avec offre 0972250121001388

Rédacteur Poste créé suite à 35h00 ouvert aux contractuels 21/01/2025 24/02/2025
Page 5 sur 10

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



CAESM

V972250121001447001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001448001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001449001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001450001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001451001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001452001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001453001

un nouveau besoin Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique
Conseiller(ère) Numérique Coordonnateur(trice)
avec offre 0972250121001433

Agent de maîtrise

Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Responsable de cuisine
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Responsable de cuisine
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutau-e 21/01/2025 24/02/2025

Responsable de cuisine satellite
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 22/03/2025

Responsable de cuisine satellite
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Responsable du restaurant satellite
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutau-e 21/01/2025 24/02/2025

Responsable du service restauration
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre
Agent de maîtrise Poste créé lors 35h00 a pourvoir par voie 21/01/2025 24/02/2025

Page 6 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250121001455001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250121001456001

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP NORD

V972250121001456002

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
CAP NORD CAP NORD

V972250121001457001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
V972250121001458001

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION

d'une promotion

interne

statutaire

Chef d'équipe des agents d'exploitation des routes
DGA SERVICES TECHNIQUES - DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES - SERVICE GESTION DES ROUTES DU SUD sans
offre

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Dessinateur BTP
DGA SERVICES TECHNIQUES - SERVICE GEOMATIQUE ET TELEGESTION sans offre
Rédacteur, Rédacteur principal
de 2ème classe. Rédacteur

principal de 1ère classe,
Adjoint administratif, Adjoint
adm. principal de 2ème classe,
Adjoint adm. principal de 1ère

classe

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

21/01/2025 01/04/2025

Conseiller France Service
Direction du Développement Social Emploi et Insertion avec offre 0972250121001456

Rédacteur, Rédacteur principal
de 2ème classe. Rédacteur
principal de 1ère classe,
Adjoint administratif. Adjoint
adm. principal de 2ème classe,
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Poste créé suite à

un nouveau besoin
35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

21/01/2025 01/04/2025

Conseiller France Service
Direction du Développement Social Emploi et Insertion avec offre 0972250121001456

Agent de maîtrise
Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Responsable d'équipe de proximité
DGA EDUCATION, FORMATION,EMPLOI, JEUNESSE - DIRECTION DES EPLE sans offre
Adjoint technique , Adjoint
technique principal de 1ère
classe, Adjoint technique

principal de 2ème classe,

Poste créé suite à
un nouveau besoin

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

21/01/2025 01/04/2025

Page 7 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



CAP NORD CAP NORD

V972250121001459001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099002

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099003

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099004

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099005

COLLECTIVITE

Agent de maîtrise principal,
Agent de maîtrise

Chauffeur agent polyvalent itinérant
DGA Développement Attractivité et Cohésion du Territoire avec offre 0972250121001458

Agent de maîtrise

Poste créé lors
d'une promotion

interne

35h00
a pourvoir par voie

statutaire 21/01/2025 24/02/2025

Chef d'équipe
DGA SERVICES TECHNIQUES - DIRECTION DES ROUTES TERRITORIALES - SERVICE GESTION DES ROUTES CENTRE -
UTR VOIES RAPIDES ET TCSP sans offre

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite

à une radiation des

cadres (retraite,
démission,.;.)

35h00

ouvert airs contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction
22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099
Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du

code général de la fonction

22/01/2025 06/03/2025

Page 8 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099006

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001099007

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001119001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001256001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001287001

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001287002

démission,...)

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite

à une radiation des

cadres (retraite,

démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite

à une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

22/01/2025 06/03/2025

EDUCATEUR-TRICE SPECIALISE-E
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001099
Attaché, Rédacteur, Rédacteur
principal de 1ère classe,
Rédacteur principal de 2ème
classe

Poste vacant suite
à une mobilité
interne au sein de

la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

22/01/2025 25/02/2025

Instructeur-rice

DGA Coordination des Financements-Direction Gestion Partagée des Fonds Européens/Service FEADER avec offre
0972250122001119

Adjoint administratif

Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de
la collectivité

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

22/01/2025 25/02/2025

Assistant-e de gestion administrative et financière
DGA Coordination des Financements-Direction Gestion Partagée des Fonds Européens/Service Programmation finances et
administratif avec offre 0972250122001256

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite

à une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

22/01/2025 23/03/2025

ASSISTANT-E DE SERVICE SOCIAL
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001287
Assistant socio-éducatif,

Assistant socio-éducatif de
Poste vacant suite
à une radiation des

35h00
ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
22/01/2025 23/03/2025

Page 9 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025



COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001287003

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

V972250122001287004

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE

classe exceptionnelle cadres (retraite,
démission,...)

code général de la fonction

publique
ASSISTANT-E DE SERVICE SOCIAL
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001287

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L3 32-8 disposition 2 du
code général de la fonction

publique

22/01/2025 23/03/2025

ASSISTANT-E DE SERVICE SOCIAL
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001287

Assistant socio-éducatif,
Assistant socio-éducatif de

classe exceptionnelle

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

ouvert aux contractuels

Art. L332-8 disposition 2 du

code général de la fonction

publique

22/01/2025 23/03/2025

ASSISTANT-E DE SERVICE SOCIAL
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION PREVENTION PROTECTION ENFANCE ET FAMILLE avec offre 0972250122001287

Page 10 sur 10
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250124-2025-012-AR
Date de télétransmission : 24/01/2025
Date de réception préfecture : 24/01/2025


